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Balans 31 december 2023

Omschrijving Debet Credit

Vaste activa € 293,07

Vlottende middelen

Geldmiddelen € 10,00
Rabobank € 7.960,05
Eigen vermogen €8.263,12

Schulden aan derden
crediteuren

€ 8.263,12 €8.263,12
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Resultatenrekening 2023
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Omschrijving

Baten

Bijdragen

Giften viaincasso
Periodieke giften
Incidentele giften
Verkoop kaarten
Vergoeding verzendkosten

Bijdragen totaal

Lasten

Kamer van Koophandel

Bank en incassokosten
Notariskosten

Kosten website
Verzendkosten

Drukwerk

Reiskosten

Aanschaf materialen av/techniek
Algemene kosten
Vrijwilligersvergoeding
Literatuur, folders, promotie
Organisatie bijeenkomsten
Giften

Lasten totaal

Batig saldo
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1.170,00
825,00
9.270,00
275,90
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304,40

€11.845,30
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249,60

141,05
309,32
2.698,78
64,40
421,05
90,50
1.330,00
1.783,39
78,28
1.050,00
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3.628,94

I m terug naar de Bijbel



